

## رییس ستاد ارتش ترکیه: پ.ک.ک باید سلاح خود را بر زمین بگذارد

باش بوغ: پ.ک.ک با سلاح و خون به هیچ جایی نخواهد رسید و تنها راه حل مساله، کنار گذاشتن کامل سلاح توسط این سازمان تروریستی است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه: ارتشبد "ایکلر باش بوغ" رییس ستاد فرماندهی ارتش ترکیه، حضور اربابان سیاسی و ترور را مشکل اساسی مناطق کردنشین این کشور دانست و گفت: تنها راه حل این مشکل، کنار گذاشتن سلاح توسط سازمان تروریستی (پ.ک.ک) است به گزارش ایرنا، ژنرال باش بوغ، در بازدید از یک پاسگاه نظامی در جنوب شرق ترکیه این اظهارات را عنوان کرد. وی به مناسبت عید فطر از این پاسگاه نظامی در استان کردنشین "ماردین" دیدار کرد و عید فطر را به نظامیان مامور خدمت در این پاسگاه تبریک گفت. دیدار باش بوغ از منطقه و اظهارات وی، در تیتراژ اول روزنامه های روز سه شنبه ترکیه قرار گرفته و برخی از رسانه ها آن را به عنوان موضع صریح نظامیان در قبال سیاست های راهبردی دولت "اردوغان" در حل مساله کردها قلمداد کرده اند. این سیاست که با عنوان "اصلاحات دمکراتیک" شناخته می شود سعی دارد با گفت و گو و تعامل گرهای معاند کرد ترکیه را به کنار گذاشتن سلاح متقاعد کند. برخی دیگر از روزنامه های ترکیه نیز اظهارات باش بوغ را به عنوان دخالت دوباره نظامیان در سیاست ارزیابی کرده اند. "جمهوریت" که روزنامه دست چپی مخالف دولت آنکارا است، اظهارات باش بوغ را با عنوان "منطقه باید از اربابان سیاست رها شود" در صفحه نخست خود چاپ کرده و نوشته است: باش بوغ روز گذشته بطور غیرمترقبه از پاسگاه "سینیرتپه" در ماردین بازدید کرد. به نوشته جمهوریت، باش بوغ در بازدید از این پاسگاه گفت: پ.ک.ک با سلاح و خون به هیچ جایی نخواهد رسید و تنها راه حل مساله، کنار گذاشتن کامل سلاح توسط این سازمان تروریستی است. او با تاکید بر اینکه سلطه اربابان بر منطقه جنوب شرق ترکیه هزینه زیادی برای مردمان منطقه داشته است، گفت: اربابان دیروزی زمین، امروز تبدیل اربابان سیاست و ترور شده و از این طریق قصد حکمرانی بر مردم را دارند. ژنرال باش بوغ تصریح کرد که مردم منطقه باید از این اربابان رهایی یابند. روزنامه "طرف" که به صراحت زبان شهرت دارد و انتقادهای تندی از دخالت نظامیان در سیاست ترکیه می کند، این خبر را تحت عنوان درشت "برادر بزرگ سیاست" به چاپ رسانده است. این روزنامه نوشت: باش بوغ همانند یک سیاستمدار سخن گفت و اساس مساله را رهایی مردم ترکیه از اربابان سیاست و ترور ارزیابی کرد. به نوشته طرف باش بوغ با اشاره به اینکه مردم ترکیه 25 سال است برای ترور و تروریسم هزینه می پردازد، گفت: باید خونریزی متوقف شود. ولی این خون را چه کسانی و برای چه می ریزند. جواب روشن است و آن سازمان تروریستی جدایی طلب است. باش بوغ گفت: سازمان تروریستی با ادامه فرایند آتش بس، مردم را تهدید می کند و این به معنی این است که ما برای دوره ای انسانها را نمی کشیم و بعدا خواهیم کشت. ما چگونه می توانیم نگاه مسالمت آمیزی به این تهدیدها داشته باشیم. رییس ستاد ارتش ترکیه: پ.ک.ک باید سلاح خود را بر زمین بگذارد  
خبرگزاری آران / سرویس ترکیه: ارتشبد "ایکلر باش بوغ" رییس ستاد فرماندهی ارتش ترکیه، حضور اربابان سیاسی و ترور را مشکل اساسی مناطق کردنشین این کشور دانست و گفت: تنها راه حل این مشکل، کنار گذاشتن سلاح توسط سازمان تروریستی (پ.ک.ک) است

به گزارش ایرنا، ژنرال باش بوغ، در بازدید از یک پاسگاه نظامی در جنوب شرق ترکیه این اظهارات را عنوان کرد. وی به مناسبت عید فطر از این پاسگاه نظامی در استان کردنشین "ماردین" دیدار کرد و عید فطر را به نظامیان مامور خدمت در این پاسگاه تبریک گفت. دیدار باش بوغ از منطقه و اظهارات وی، در تیتراژ اول روزنامه های روز سه شنبه ترکیه قرار گرفته و برخی از رسانه ها آن را به عنوان موضع صریح نظامیان در قبال سیاست های راهبردی دولت "اردوغان" در حل مساله کردها قلمداد کرده اند. این سیاست که با عنوان "اصلاحات دمکراتیک" شناخته می شود سعی دارد با گفت و گو و تعامل گرهای معاند کرد ترکیه را به کنار گذاشتن سلاح متقاعد کند. برخی دیگر از روزنامه های ترکیه نیز اظهارات باش بوغ را به عنوان دخالت دوباره نظامیان در سیاست ارزیابی کرده اند. "جمهوریت" که روزنامه دست چپی مخالف دولت آنکارا است، اظهارات باش بوغ را با عنوان "منطقه باید از اربابان سیاست رها شود" در صفحه نخست خود چاپ کرده و نوشته است: باش بوغ روز گذشته بطور غیرمترقبه از پاسگاه "سینیرتپه" در ماردین بازدید کرد. به نوشته جمهوریت، باش بوغ در بازدید از این پاسگاه گفت: پ.ک.ک با سلاح و خون به هیچ جایی نخواهد رسید و تنها راه حل مساله، کنار گذاشتن کامل سلاح توسط این سازمان تروریستی است. او با تاکید بر اینکه سلطه اربابان بر منطقه جنوب شرق ترکیه هزینه زیادی برای مردمان منطقه داشته است، گفت: اربابان دیروزی زمین، امروز تبدیل اربابان سیاست و ترور شده و از این طریق قصد حکمرانی بر مردم را دارند. ژنرال باش بوغ تصریح کرد که مردم منطقه باید از این اربابان رهایی یابند. روزنامه "طرف" که به صراحت زبان شهرت دارد و انتقادهای تندی از دخالت نظامیان در سیاست ترکیه می کند، این خبر را تحت عنوان درشت "برادر بزرگ سیاست" به چاپ

رسانده است.

این روزنامه نوشت: باش بوغ همانند یک سیاستمدار سخن گفت و اساس مساله را رهایی مردم ترکیه از اربابان سیاست و ترور ارزیابی کرد. به نوشته طرف باش بوغ با اشاره به اینکه مردم ترکیه 25 سال است برای ترور و تروریسم هزینه می پردازد، گفت: باید خونریزی متوقف شود. ولی این خون را چه کسانی و برای چه می ریزند. جواب روشن است و آن سازمان تروریستی جدایی طلب است. باش بوغ گفت: سازمان تروریستی با ادامه فرایند آتش بس، مردم را تهدید می کند و این به معنی این است که ما برای دوره ای انسانها را نمی کشیم و بعدا خواهیم کشت. ما چگونه می توانیم نگاه مسالمت آمیزی به این تهدیدها داشته باشیم.